
Seminář k dotačnímu programu Zelená 

úsporám 

Informativní seminář  k dotačnímu programu Zelená úsporám proběhl v rámci spolupráce 

města Havlíčkův Brod, Státního fondu životního prostředí  ČR(dále SFŽP) a Ministerstva 

životního prostředí v úterý 27. ledna 2010 v sále staré radnice. 

Akce se zúčastnilo přibližně třicet zájemců - několik dotazů bylo zodpovězeno 

prostřednictvím elektronické pošty a díky rychlé spolupráci se SFŽP již předem, některé až 

v rámci následné diskuze ihned po semináři. 

Účastníci obdrželi tiskové materiály se základní metodikou a kontakty v rámci dotačního 

programu. 

Další informace je možno nalézt zejména na  www.zelenausporam.cz, dotazy lze zasílat na e-

mailovou adresu  dotazy@zelenausporam.cz 

Telefonovat můžete též na bezplatnou zelenou linku  800 260 500. 

 Zpracoval dne 28. ledna 2010 Beno Trávníček 

  

 

Zodpovídá: Ing. Ivana Růžičková 
Vytvořeno / změněno: 28.1.2010 / 28.1.2010 

 

http://www.zelenausporam.cz/
mailto:dotazy@zelenausporam.cz

